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Poznaję otaczający mnie świat -
zestaw 1

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1064

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Zestaw 1 "Poznaję otaczający mnie świat" z pewnością przyda się w pracy w domu z dzieckiem, do pracy nauczycielom
edukacji przedszkolnej, nauczycielom wspomagającym, terapeutom dzieci autystycznych, z zaburzeniami uwagi koncentracji,
percepcji wzrokowej, logicznego myślenia. Przeznaczony do pracy indywidualnej jak i małej grupowej.

Opis zestawów, które wchodzą w skład :

1. Zestaw pomocy Uzupełniam obrazek

Pomoc terapeutyczna rozwijająca koncentrację, kształtuje pojęcia przestrzenne. W zestawie mamy 2 zalaminowane karty
aktywności w formacie A4, w tym jeden obrazek ukazujący ilustrację, drugi natomiast z okienkami do uzupełniania według
wzoru. W zestawie 11 szt. zalaminowanych elementów do uzupełniania. Zadaniem dziecka jest uzupełnienie pustych miejsc,
odpowiednimi obrazkami. Możemy również bawić się w określenia przestrzenne takie jak: ułóż pieska pod płotem lub zadawać
pytania : co znajduje się między słońcem a chmurami?

Zawartość zestawu:

- 2 szt. zalaminowanych kart aktywności w formacie A4 
- 11 szt. zalaminowanych elementów do uzupełnienia

2. Zestaw pomocy "Zwierzęta - dopasuj tekstury"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca umiejętności logicznego myślenia oraz percepcję wzrokową. Zestaw zawiera obrazki różnych
zwierząt z lukami do uzupełniania. Zadaniem dziecka jest dopasowanie odpowiedniej tekstury (skórze, sierści) W zestawie
zawarta jest również karta aktywności do uzupełniania obrazkami, dzięki której możemy zmieniać kolejność obrazków.

Zawartość zestawu:

- zalaminowana karta aktywności do nakładania obrazków zwierząt i tekstur 
- 9 szt. zalminowanych obrazków zwierząt z lukami
-9 szt. zalaminowanych obrazków z teksturami do uzupełniania

3. Zestaw Łączymy połówki- zwierzęta

To seria ćwiczeń i zabaw mających na celu rozwijanie percepcji wzrokowej. Przewodnim tematem są zwierzęta. Zadaniem
dziecka jest odnalezienie drugiej połowy obrazka. Istnieje możliwość poszukiwania dwóch obrazków, aby tworzyły jedną
całość. Możemy zaproponować zabawę w naśladowanie odgłosów zwierząt w ten sposób ćwiczymy mowę dziecka. Głównym
celem zabaw są ćwiczenia mające na celu rozwijanie motoryki małej, koordynacji wzrokowo- ruchowej, percepcji słuchowej i
wzrokowej.

Zawartość zestawu:
24 zalaminowane obrazki z ilustracjami zwierząt (połówki)
- zalaminowana karta aktywności do nakładania obrazków

4. Zestaw Nakładanka- obrazki
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Układanka wspierająca rozwój logiki i kombinatoryki u dziecka, uczy kształtów poprzez zabawę. Zestaw zawiera również
zalaminowane karty, na których jest przedstawiony wzór STATEK, DOM, KWIAT, SŁOŃCE oraz zalaminowane elementy do
tworzenia powyższych obrazków, poprzez nakładanie na przygotowane karty aktywności. W trudniejszej wersji, dziecko pod
obrazkiem tworzy taki sam wzór, ćwiczy w ten sposób naśladowanie. Można doczepić rzepy, albo taśmę magnetyczną na
obrazki, w ten sposób urozmaicimy zabawę dziecku.

Zestaw zawiera:

4 zalaminowane obrazki ze wzorami STATEK, KWIAT, DOM, SŁOŃCE (stworzonych za pomocą figur)
28 zalaminowanych kolorowych figur do kompozycji powyższych obrazków

5. Zestaw " Garderoba - dopasuj drugą połowę"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca percepcję wzrokową oraz logiczne myślenie. Zadaniem dziecka jest odnalezienie drugiej
połowy obrazka ( ubrania). Możemy bawić się również w nazywanie ubrań.

Zawartość zestawu:
- zalaminowana karta aktywności w formacie A4 do uzupełniania elementami
- 6 szt. zalaminowanych obrazków ( połówek) do uzupełniania

6. Zestaw Dopasuj elementy  pory roku

Pomoc terapeutyczna rozwijająca logiczne myślenie. Zadaniem dziecka jest posegregowanie obrazków do danych pór roku na
podstawie skojarzeń. W zestawie mamy do dyspozycji 4 karty aktywności z porami roku przedstawionych w formie obrazków
(wiosna, lato, jesień, zima), 24 szt. obrazków do dopasowywania, oraz 4 obrazki pór roku. Możemy zachęcić dziecko do
rozmowy na temat pór roku i skojarzeń i wspomagać rozwój mowy.

Zawartość zestawu:

24 szt. zalaminowanych obrazków do dopasowywania do pór roku na podstawie skojarzeń
4 szt. zalaminowanych obrazków z porami roku ( lato, jesień, wiosna, zima)

7. Zestaw Myślę i wyciągam wnioski analogie

Myślę i wyciągam wnioski - analogie to pomoc terapeutyczna rozwijająca logiczne myślenie. Zestaw zawiera 10 szt.
zalaminowanych kart aktywności z wnioskowaniem przez analogię. Zadaniem dziecka jest dobranie odpowiednich 2 części
kart aktywności np. pory roku i atrybuty, a następnie uzupełnienie brakującego okienka odpowiednim obrazkiem. Na każdej
karcie aktywności znajdują się ilustracje dotyczące pewnej reguły. Zadaniem dziecka jest zaobserwowanie istniejącej
zależności, analogii i na podstawie dwóch obrazków zastosować ją w odniesieniu do trzeciej pary. W zestawie znajduje się
więcej obrazków niż pustych okienek. Atutem pomocy jest możliwość zamieniania obrazków, dzięki której dziecko nie uczy się
pamięciowo wzorów. W zestawie również karta aktywności w formacie A4 do nakładania obrazków.

Zawartość zestawu:

10 szt. zalaminowanych kart aktywności z wnioskowaniem przez analogię
9 szt. zalaminowanych obrazków do uzupełniania brakujących okienek 
1 zalaminowana karta aktywności do nakładania kart aktywności i obrazków

Istnieje możliwość zakupu zestawów z naklejonym rzepem: należy wtedy wybrać opcję z naklejonym rzepem
(z naklejonym rzepem będą następujące pozycje: Uzupełniam obrazek, Zwierzęta - dopasuj tekstury, Łączymy
połówki- zwierzęta, Nakładanka- obrazki,Garderoba - dopasuj drugą połowę, Myślę i wyciągam wnioski 
analogie; zestaw Dopasuj elementy pory roku - dołączony bez rzepy ze względu na brak kakrty aktywności)

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ
LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA .

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS
PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK.  6-7 METRÓW.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 65,00 zł )
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